
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4278093 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

5 700 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Exkluzivně nabízíme byt 3+1 o ploše 55 m2 + lodžie a komora,
který se nachází ve 4. podlaží rekultivovaného panelového domu
(vč. střechy z  roku 2023) v jedné z nejžádanějších lokalit v Krči.
Byt je v původním stavu, což Vám otevírá možnosti k vytvoření
domova podle Vašich představ. Byt disponuje třemi pokoji,
kuchyní, koupelnou a prostornou lodžií s výhledem do zeleně. K
tomu všemu se přidává úžasná lokalita – byt se nachází v klidné a
zelené části obce, doslova pár kroků od Krčského lesa. Tento byt
je ideální volbou pro rodiny, které hledají harmonii mezi městským
životem a přírodou. V blízkosti najdete mateřské a základní školy,
což je obrovskou výhodou pro rodiny s dětmi – nemusíte se bát
složitého dojíždění, vše máte na dosah ruky. Vynikající dopravní
dostupnost do centra (+ budoucí metro). Tento byt je příležitostí
pro ty, kteří chtějí investovat do nemovitosti s obrovským
potenciálem a vytvořit si svůj vlastní útulný a moderní domov.
Přiložené vizualizace jsou pouze ilustrativní

ID inzerátu ESO: 4278093
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900882520
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 882520

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Skála
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


